
LIPANJ 2025.

OKUPAJTE SE U MIRISU
BRAZILSKOG SUNCA!

Sol de Janeiro 
Body Badalada 
Chierosa 62
Losion za tijelo 
400 ml

Sol de Janeiro 
Body Badalada 
Chierosa 62
Losion za tijelo 
400 ml

€27.90 €27.90 

1 l = 69.75 €

Sol de Janeiro 
Chierosa 62
Mirisna maglica za 
kosu i tijelo 
90 ml

Sol de Janeiro 
Chierosa 62
Mirisna maglica za 
kosu i tijelo 
90 ml

€19.90 €19.90 

1 l = 221.11 €

N O V O !N O V O !

U S KO R O !U S KO R O !

@ travelfreehrvatska   /   www.travelfree.hr



Versace
Eau Fraiche
Set sadrži:
•  EdTS muški, 100 ml
•  gel za tuširanje, 150 ml
•  travel spray EdTS, 5 ml 

€94.90

Versace
Crystal Noir
Set sadrži:
•  EdPS ženski, 90 ml
•  losion za tijelo, 100 ml
•  gel za tuširanje, 100 ml
•  travel spray, 5 ml

€109.90

Giorgio Armani
Stronger with you 
Set sadrži:
•  EdPS muški, 100 ml
•  travel spray EdPS, 15 ml 

€105.90

YSL
Libre
Set sadrži:
•  EdPS ženski ,90 ml
•  travel spray EdPS, 10 ml

€144.90

Jean Paul Gaultier 
Divine
Set sadrži:
•  EdPS ženski, 100 ml
•  travel spray EdPS, 10 ml 

€135.90

Givenchy
Gentleman Society 
Set sadrži:
•  EdPS muški, 100 ml
•  travel spray EdPS, 12.5 ml 

€129.90

YSL
Myslf
Set sadrži:
•  EdPS muški, 100 ml
•  travel spray EdPS, 10 ml 

€124.90

Rabanne
Invictus 
Set sadrži:
•  EdTS muški, 100 ml
•  travel spray EdTS, 20 ml

€99.90

PARFEMSKI SETOVI

Gucci
Flora Gorgeous Orchid 
Set sadrži:
•  EdPS ženski, 50 ml 
•  travel spray EdPS, 10 ml 

€106.90



N O V O !N O V O !

€49.90  / 1 l = 998.00 €

L'Occitane en Provence
Almond set
Set sadrži: 
• ulje za tijelo, 50 ml
• krema za ruke, 75 ml 

Valentino
Valentina
EdPS ženski
50 ml 

Azzaro
Pour Elle
EdPS ženski
100 ml

€29.90  / 1 l = 299.00 €€29.90

€29.90  / 1 l = 598.00 €

DKNY
Be Delicious Fresh Blossom 
EdPS ženski
50 ml

DKNY
Be Delicious Coconuts 
EdTS ženski
50 ml

DKNY
Be Delicious Pool party  
EdTS ženski
50 ml

€29.90  / 1 l = 598.00 €€19.90  / 1 l = 398.00 €

€19.90  / 1 l = 398.00 €

Antonio Banderas 
Essence of Success
EdTS muški 
100 ml

Origins
Ginzing   
Hidratantna krema za lice 
50 ml 

Missoni
Wave
EdTS muški 
50 ml

€19.90  / 1 l = 398.00 €€19.90  / 1 l = 199.00 €

cijena na dan 02.05.2025. € 19.90

cijena na dan 02.05.2025. € 29.90



Rituals
Karma
Set sadrži:
• maska za tijelo, 125 ml
• gel za tuširanje, 200 ml 

cijena na dan 02.05.2025.

€ 19.90

€19.90

Rituals
Karma
Set sadrži:
• ulje za tijelo sa školjicama, 30 ml
• krema za lice za sunčanje SPF 30, 50 ml
• losion za tijelo za sunčanje SPF 30, 50 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 29.90

€29.90

Rituals
Karma
Gel za tuširanje za rashlađivanje 
nakon sunčanja 
200 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.90

€8.90
1 l = 44.50 €

Rituals
Karma
Losion za tijelo poslije sunčanja 
200 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 13.90

€13.90
1 l = 69.50 €

Rituals
Karma
Hidratantni losion za sunčanje u spreju
SPF 30 / SPF 50
200 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 17.90

€17.90
svaki

1 l = 89.50 €

Rituals
Karma
Krema za lice za sunčanje
SPF 30 / SPF 50
50 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 14.90

€14.90
svaka

1 l = 298.00 €

Rituals
Karma
Hidratantni losion za 
sunčanje u spreju
SPF 30
50 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 7.90

€7.90
1 l = 158.00 €

the ritual of                    karma sun



Calvin Klein
Spiral
Ženska narukvica

€89.90

Calvin Klein
Spiral
Ženski prsten

€72.90

Calvin Klein
Enchanting
Ženske naušnice

€54.90

Calvin Klein
Linked
Set ženskih narukvica

€72.90

Calvin Klein
Linked
Set ženskih narukvica

€117.90

Calvin Klein
Statement Links 
Ženske naušnice

€82.90

N O V A
K O L E K C I J A !

N O V A
K O L E K C I J A !

Calvin Klein
Spiral
Ženske naušnice

€62.90

Calvin Klein
Spiral
Ženska ogrlica

€82.90



N O V A
K O L E K C I J A !

N O V A
K O L E K C I J A !

Le Specs
Ženske sunčane naočale

€62.90

Le Specs
Unisex sunčane naočale

€62.90

Le Specs
Ženske sunčane naočale

€74.90

Le Specs
Unisex sunčane naočale

€62.90

Le Specs
Ženske sunčane naočale

€79.90

Le Specs
Ženske sunčane naočale

€62.90

Le Specs
Ženske sunčane naočale

€62.90

Le Specs
Ženske sunčane naočale

€79.90



N O V A
K O L E K C I J A !

N O V A
K O L E K C I J A !

Emporio Armani
Unisex sunčane naočale

€139.90

Ray-Ban
Unisex sunčane naočale

€144.90

Emporio Armani
Ženske sunčane naočale

€159.90

Ray-Ban
Unisex sunčane naočale

€154.90

Ray-Ban
Muške sunčane naočale

€162.90

Ray-Ban
Muške sunčane naočale

€212.90

Emporio Armani
Muške sunčane naočale

€149.90

Emporio Armani
Muške sunčane naočale

€167.90



www.travelfree.hr
www.travelfree.hr
www.travelfree.hr
www.travelfree.hr

T R A V E L  F R E E
W E B S H O P

T R A V E L  F R E E
W E B S H O P

T R A V E L  F R E E
W E B S H O P

T R A V E L  F R E E
W E B S H O P

S U N D A Y
F U N D A Y !
S U N D A Y
F U N D A Y !
S U N D A Y
F U N D A Y !
S U N D A Y
F U N D A Y !

RADNO VRIJEME
N E D J E L J E  /  B L A G D A N I

0 6  /  2 0 2 5 .

POŠTOVANI KUPCI,
TRAVEL FREE SHOPOVI

ZATVORENI SU:

SVE NEDJELJE
U LIPNJU

19.06. TIJELOVO

22.06. DAN ANTIFAŠISTIČKE BORBE



SLATKI NOVITETI N O V O !N O V O !

Manner
Cocos Schnitten
Napolitanke s kokosom 
400 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 4.50

€4.50
1 kg = 11.25 €

Kinder
Choco Bons White 
Bomboni od bijele čokolade 
s mliječnom kremom i 
lješnjacima
288 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 7.90

€7.90
1 kg = 27.43 €

Smarties
Cool creatures 
Set za crtanje i dekoriranje u 
pakiranju s čokoladnim bombonima
136 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 14.50

€14.50
1 kg = 106.62 €

Smarties
Music Creator 
Igračka flauta u pakiranju 
s čokoladnom bombonima 
38 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 14.50

€14.50
1 kg = 381.58 €

Forest Feast
Dried Mango 
Sušeni mango
100 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 4.90

€4.90
1 kg = 49.00 €

Anthon Berg
Choco Treats
Čokoladne praline / Različite vrste 
112 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 4.50

€4.50
svaka

1 kg = 40.18 €

Niederegger
Toffee Salted
Mliječna čokolada sa 
slanom karamelom 
100 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 4.90

€4.90
1 kg = 49.00 €

Raffaello
Tin
Praline s kokosom i 
cijelim bademom 
300 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 13.90

€13.90
1 kg = 46.33 €



U SUBOTU

VINJANI
DONJI i

GRUDA

07.06.2025.

Otvorenje Travel FREE shopa Vinjani Donj i ,  2015.

O tvorenje Travel FREE shopa Gruda, 2015.

@ travelfreehrvatska

Zapratite nas na drustvenim mrezama i

ostanite informirani o svim detaljima.

‹ ‹

UZ CASU PJENUSCA I
POSEBNE POPUSTE,

OD 16-21 H, OCEKUJU
VAS KOKTELI I GLAZBA.

‹ ‹

‹
‹

POSJETITE NASE SHOPOVE

VINJANI DONJI I GRUDA
I PROSLAVITE S NAMA
NJIHOV 10. RODENDAN.-

‹



KRISTINA - Shop Manager

Travel FREE Vinjani Donj i od 2015.

KOJA KATEGORIJA PROIZVODA TI JE NAJDRAZA?

Preparativna kozmetika.

STO JE NAJZABAVNIJE STO TI SE DOGODILO S NA POSLU?

Najzabavniji su mi bili povratci s kolegicama s božićnih večera.

KOJI PROIZVOD BI MOGLA PRODATI I ZATVORENIH OCIJU?

Whiskey.

‹

‹

‹

‹

KOJI ARTIKL TE GLEDA VEC 10 GODINA – A TI GA I DALJE NE KUPUJES?

Oreo keksi.

AKO BI TVOJ POSAO BIO PROIZVOD – KOJI BI TO BIO I ZASTO?

Parfem, jer mi je to prva asocijacija.

STO NIKAKO NE SMIJE NEDOSTAJATI U VASOJ PAUZI?

Kava i ugodan razgovor s kolegicama.

´

‹

‹

‹

‹

IVANA - Assortment Manager

Travel FREE Vinjani Donj i od 2015.

KOJU SUPERMOC BI HTJELA IMATI ZA POSAO?

Pogled u budućnost (na proslavu sljedećih 10 godina).

STO BI PORUCILA SEBI PRIJE 10 GODINA?

“Keep the fire burning!”

KOJA PJESMA OPISUJE TVOJ RAD U TRAVEL FREE-U?

“Count on me” Bruno Mars. 

´

‹

HELENA - Shop Manager

Travel FREE Gruda od 2015.

TEBI DRAGA POZNATA TJ JAVNA OSOBA KOJU SI SRELA NA POSLU?

Tony Cetinski.

NAJLJEPSI TRENUTAK S KOLEGAMA U OVIH 10 GODINA?

Zadnje zajedničko putovanje u Istru.

KOLIKO PARFEMA SI ISPROBALA TIJEKOM OVIH GODINA (OTPRILIKE)?

Otprilike sve iz asortimana, u nadi da će bar jedan zamijeniti nezamjenjivi Chloe.

‹

VINJANI
DONJI i

GRUDA

Hvala sto ste dio nase price!‹ ‹‹

Ove godine s ponosom slavimo 10. obljetnicu nasih Travel FREE 

poslovnica u Vinjanima Donjim i na Grudi! Deset godina uspomena, 

osmijeha i nezaboravnih trenutaka – sve to ne bi bilo moguce bez 

nasih dragih kupaca, nasih partnera i naravno, nasih vrijednih kolegica.

Tim povodom razgovarali smo s 4 kolegice koje su vec cijelo desetljece dio 

Travel FREE obitelji . Pitali smo ih da s podijele s nama nekoliko zanimljivih i 

zabavnih trenutaka iz svog radnog zivota.

´

´´

‹

‹
‹

‹ ‹

‹

ANTONIA - prodavacica

Travel FREE Vinjani Donj i od 2015.

‹



Toblerone
Mliječna i tamna čokolada
Različite vrste
360 g

€8.50 / 1 kg = 23.61 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.50svaka
€10.50

Lindt
Gold, Silver
Tamna i mliječna čokolada 
Različite vrste
300 g 

Toblerone
Mliječna i tamna čokolada
Različite vrste
360 g

€9.30 / 1 kg = 31.00 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 10.60svaka
€10.60

Milka 
Milk
Mliječna čokolada 
Različite vrste 
100 g 

€1.30 / 1 kg = 13.00 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 1.30svaka
€1.50

Mars
Mix čokoladica
Različite vrste
333 g 

€5.20 / 1 kg = 15.62 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 6.40svaka
€6.40

Merci
Mliječna čokolada
400 g 

€8.90 / 1 kg = 22.25 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.90€10.20

Toffifee 
Mliječne čokolade s punjenjem 
400 g 

€6.20 / 1 kg = 15.50 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 6.20€7.40

POSEBNA PONUDA
06. / 2025.



After Eight
Classic / Strawberry mint 
Čokoladne pločice s punjenjem
400 g

Pringles
Čips
Različite vrste
165 g 

€6.90 / 1 kg = 17.25 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.30svaka
€8.30

€2.30 / 1 kg = 13.94 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 2.90svaki
€2.90

Haribo
Pouch
Gumeni bomboni
Različite vrste
650 - 750 g 

€5.50 / 1 kg = 7.33 - 8.46 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 7.00svaki
€7.00

Chupa Chups
Backpack
Ruksak + lizalice 
192 g 

€11.40 / 1 kg = 59.38 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 14.40svaka
€14.40

Tic Tac
Bomboni
Različite vrste
228 g

Wrigley 
Žvakaće gume
Različite vrste
64 g

€7.60 / 1 kg = 33.33 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 7.60svaki
€8.40

€2.70 / 1 kg = 42.19 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 3.20svaka
€3.20

Somersby
Voćno vino
Različite vrste
0.33 l

€1.00 / 1 l = 3.03 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 1.30svaki
€1.30

POSEBNA PONUDA
06. / 2025.



Moët & Chandon
Ice Imperial  
Šampanjac
Alc. 12.5%
0.75 l

€54.90 / 1 l = 73.20 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 63.90€63.90

Bottega
Gold / Rose Gold
Pjenušavo vino
Alc. 11%
0.75 l

Mateus
White
Bijelo vino
Alc. 10%
0.75 l

Mateus
Rose
Rose vino
Alc. 11%
1 l

Moët & Chandon
Rosé Imperial  
Šampanjac
Alc. 12.5%
0.75 l

€44.50 / 1 l = 59.33 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 51.50€51.50

€13.90 / 1 l = 18.53 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 17.10svako
€17.10

€4.80 / 1 l = 6.40 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 6.00€6.00

€5.70 / 1 l = 5.70 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 7.10€7.10

Moët & Chandon
Nectar Imperial White
Šampanjac
Alc. 12.5%
0.75 l

€43.90 / 1 l = 58.53 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 50.90€50.90

Travel FREE Novi Varoš
Novi Varoš 35, 35435 Stara Gradiška
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  zatvoreno

Travel FREE Gruda
Tušići 15, 20215 Gruda
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  zatvoreno

Travel FREE Vinjani Donji
Vinjani Donji 567, 21260 Imotski
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  zatvoreno

Travel FREE Županja
Granični Prijelaz D55 BB, 32270 Županja
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  zatvoreno

Cijenjeni kupci, u našoj trgovini nudimo Vam mogućnost 
plaćanja na sljedeće načine: gotovinom (isključivo EURO) 
ili karticama (Maestro, Mastercard, Visa i Diners).

GRUDA

ŽUPANJA
NOVI VAROŠ

VINJANI DONJI

RADNO VRIJEME:

POSEBNA PONUDA
06. / 2025.
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